
СРЕДА 16.10.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 19  –  СТР. 1 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена и 

дополнување на Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Битола за 2019 

година 

1. Ја објавувам Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општината Битола за 2019 
година, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
15.10.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
 

Бр. 08-975/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од 

Законот за локалната самоуправа (“Служ-
бен весник на Република Македонија” број 
5/02), член 23 став 8 од Законот за финан-
сирање на единиците на локалната самоу-
права („Службен весник на Република 
Македонија“ број 61/2004, 96/2004 и 
156/09), и член 22 и 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ број 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
број 44 одржана на 15.10.2019 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општината  
Битола за 2019 година 

Член 1 
Во Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општината Битола за 2019 година 
(„Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.21/2018), се врши измена и дополнување 
во членот 13 став 2 алинеи 1 и 2, на начин 
што: 

За останатите вработени  во општинската 
администрација кои земаат плата по УНР 

,,Во членот 13 став 2 алинеа 1 износот од 
5.417,88 денари се менува и гласи  5.689 
денари“. 

За вработените во Територијалната про-
тивпожарна единица  

„во членот 13 став 2 алинеја 2 износот од 
30,597 денари се менува и гласи 32,127 
денари“ . 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-145/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за преземање 

на краткорочни мерки за заштита на 
животната средина и подобрување на 

амбиенталниот воздух во Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за преземање на 
краткорочни мерки за заштита на животната 
средина и подобрување на амбиенталниот 
воздух во Општина Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 15.10.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-975/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 и член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 70 
од Статутот на Општината Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08 и 08/19), а во врска со Локалниот 
еколошки акционен план за животна средина 
на општина Битола од 2016 година, Советот 
на општина Битола на седницата одржанa на 
15.10.2019 година, донесе 

О Д Л У К А 
за преземање на краткорочни мерки за 

заштита на животна средина и 
подобрување на амбиенталниот воздух во 

општина Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се задолжуваат надлеж-

ните субјекти и органи: Јавните претпри-
јатија, Одделението за Урбанистичко пла-
нирање и заштита на животната средина, 
Градоначалникот на Општина Битола да ги 
преземат следните мерки за заштита на жи-

вотна средина и подобрување на амбиентал-
ниот воздух во општина Битола: 
– Акции за засадување на брзорастечки 

дрва, односно континуитет за засадување 
и во претстојната сезона за садење, воедно 
и кастрење на дрвата во главната улица во 
градот со цел обезбедување провев т.е. 
подобро струење на воздухот. 

– Редовно и темелно чистење и миење на 
улиците во градот и надвор од предви-
дената Програма. 

– Продолжување со континуитетот на чис-
тење диви депонии низ градот, задолжи-
телно еднаш месечно на начин на кој тоа и 
досега беше реализирано т.е. во коор-
динација со ЈП Комуналец и КЈП Нис-
коградба. 

– Доследно спроведување на прекршочни 
мерки врз субјектите кои сооздаваат диви 
депонии. 

– Задолжително одржување на постојните и 
уредување на нови зелени површини. 

– Чистење на коритото на реката Драгор по 
пријава и надвор од предвидената про-
грама, зависно од условите на пријавената 
микро локација. 

– Итно ставање во функција на еко центарот 
со активностите од веќе донесената Про-
грама. 

– Зголемување и зајакнување на човечките 
капацитети во Општина Битола за заш-
тита на животната средина. 

– Соработка со научни институции за из-
готвување на стретегија за подобрување 
на квалитетот на амбиенталниот воздух 
2020/2025 година. 

– Изработка на годишен извештај за сос-
тојбата од загадувањето на територијата на 
Општина Битола во соработка со научните, 
здравствените институции, локалната 
власт, невладиниот сектор и други 
чинители. 

 

Мерките од ставот 1 да се преземат во 
најкраток можен рок. 

 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-
бен гласник на Општина Битола“. 

 

Бр.09-145/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 

Општина Битола за 2019 година 

1. Ја објавувам Програмата за измена и 
дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Битола за 2019 година, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 15.10.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-975/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 точка 9 од 

Статутот на Општина Битола („Службен 

Гласник на Општина Битола” бр.10/05, 
17/08 и 08/19), а во врска со член 94 став (4) 
од Законот за градежно земјиште („Служ-
бен Весник на РМ” бр.15/15; бр. 98/15; 
бр.193/15; 226/15; 31/16,142/16;190/16), Со-
ветот на Општина Битола, на својата сед-
ница, одржана на ден 15.10.2019 година 
донесе: 

ПРОГРАМА ЗА 
Измени и дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на Општина Битола за 2019 

година 

1. Во Програмата за уредување на гра-
дежно земјиште на подрачјето на Општина 
Битола за 2019 година („Службен Гласник 
на Општина Битола“ бр.20/2018 и бр. 
10/2019) се вршат измени и дополнувања во 
делот на Планирани приходи за реализација 
на Програмата за утврдување на градежно 
земјиште на Општина Битола за 2019 го-
дина и Планирани расходи за реализација 
на Програмата за утврдување на градежно 
земјиште за 2019 година и после изврше-
ните измени истите гласат: 

 

 
 
 
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ 

НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ НА  ОПШТИНА БИТОЛА  за 2019 
 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  за утврдување на 
градежното земјиште на Општина Битола 

 
ред. 
бр. шифра Извор на приходи Буџет 2019 I Ребаланс на 

Буџет 2019 
III Измени и 
дополнување 

IV Измени и 
дополнување 

1. 717137 Надоместок за уредување на 
градежното земјиште 55.000.000,00  

55.000.000,00 
 

55.000.000,00 
 

55.000.000,00 

2. 713311 Данок на промет на 
недвижности 70.000.000,00  

70.000.000,00 
 

62.766.000,00 
 

70.000.000,00 

3. 741115 Дотации од ДДВ 23.585.250,00  
97.928.521,00 

 
97.928.521,00 

 
97.928.521,00 

4. 713144 
Надоместок за утврдување на 
правен статут на бесправно 
изградени објекти 

 
23.000.000,00 

 
 

20.161.368,00 

 
 

20.161.368,00 

 
 

20.161.368,00 

5. 741112 Буџет на РСМ 0,00  
0,00 

 
40.737.446,00 

 
43.763.586,00 

6. 723914 Закупнини 0,00  
0,00 

 
0,00 

 
7.754.464,00 

  ВКУПНО: 171.585.250,00  
243.089.889,00 

 
276.593.335,00 

 
294.607.939,00 
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ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
на Програмата за уредување на градежното земјиште за 2019год. 

 
Ред. 
бр. 

Про-
грама Буџет Ставка Планирани работи 

за изведување 
Буџет 
2019 

I Ребаланс на 
Буџет 2019 

II Измени и 
дополнување 

III Измени и 
дополнување 

IV Измени и 
дополнување 

1. ЈД0 Основен 
буџет 482120 

Изградба на улици, 
патишта и 
автопати 

23.034.738,00 21.018.558,00 28.838.765,00 52.418.801,00  60.895.302,00 

1.1    ул.„Широка“ 4.132.317,00 3.267.768,00 3.267.768,00 3.267.768,00 3.267.768,00 

1.2    ул.„Михајло 
Апостолски Дончо“ 7.000.000,00 8.819.588,00 8.819.588,00 8.819.588,00 8.819.588,00 

1.3    ул.„13-ти Јули“ 6.477.982,00 6.477.982,00 6.477.982,00 6.477.982,00 6.477.982,00 

1.4    ул.„Леринска“ 2.453.937,00 2.453.220,00 2.453.220,00 2.453.220,00 2.453.220,00 

1.5    ул.„Ѓорги 
Димитров“ 2.970.502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6    ул.„Љубојно“ 0,00 0,00 2.279.847,00 2.279.847,00 2.279.847,00 

1.7    ул.„Крушевска 
република“ 0,00 0,00 5.540.360,00 5.540.360,00 5.540.360,00 

1.8    
Лок.пат од с. 
Кажани до с. 
Маловишта –I фаза 

0,00 0,00 0,00 23.580.036,00 31.468.470,00 

1.9    с.Долно Оризари 0,00 0,00 0,00 0,00 588.067,00 

2. ЈДО Донации 
(грант) 482120 

Изградба на улици, 
патишта и 
автопати 

0,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 4.411.933,00 

2.1    с. Долно Оризари 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 4.411.933,00 

3.  ЈИ0 Основен 
буџет  482320 

Изградба на с-ми 
за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

11.901.176,00 9.065.638,00 9.065.638,00 9.065.638,00 6.818.064,00 

3.1    ул.„Михајло 
Апостолски Дончо“ 136.880,00 136.880,00 136.880,00 136.880,00 136.880,00 

3.2    ул.„13-ти Јули“ 813.828,00 813.828,00 813.828,00 813.828,00 813.828,00 

3.3    ул.„Леринска“ 614.930,00 614.930,00 614.930,00 614.930,00 614.930,00 

3.4    ул.„Ѓорги 
Димитров“ 2.835.538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.5    
Секундарна мрежа 
за колектор 
Б.чешма-Ц.петли 

4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 

3.6    атм.одводнување во 
с. Долно Оризари 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00  252.426,00 

3.7    Мал Парис 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00  702.216,00  702.216,00 

3.8    Kрушевска 
Република 0,00 0,00 0,00  297.784,00  297.784,00 

4. РА0 Фосилни 
горива 482320 

Изградба на с-ми 
за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

14.395.462,00 14.395.462,00 14.395.462,00 14.395.462,00 14.395.462,00 

4.1    Дел од колектор 
Б.чешма- Ц.петли  9.580.316,00 9.580.316,00 9.580.316,00 9.580.316,00 9.580.316,00 

4.2    
Испуст од 
пречистител. 
станица 

4.815.146,00 4.815.146,00 4.815.146,00 4.815.146,00 4.815.146,00 

5. ЈГ0 Донации 
(грант) 482730 

Изградба на 
капацитети за 
водоснабдување 

4.932.395,00 4.118.821,00 4.118.821,00 4.118.821,00 4.118.821,00 

5.1    
Резервоар и 
водоводна мрежа за 
с. Лавци 

4.932.395,00 4.118.821,00 4.118.821,00 4.118.821,00 4.118.821,00 

6. ЈГ0 Основен 
буџет 482720 

Изградба на 
капацитети за 
водоснабдување 

334.651,00  0,00 0,00  723.360,00  2.692.728,00 
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6.1    ул.„Ѓорги 
Димитров“ 334.651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.2    Крушевска 
Република 0,00 0,00 0,00 723.360,00  723.360,00 

6.3    Пумпна станица во 
с. Лисолај 0,00 0,00 0,00 0,00 1.969.368,00 

7. ЈЛ0 Основен 
буџет 482920 Изградба на други 

објекти 1.000.000,00 0,00 0,00 6.239.956,00  21.650.192,00 

7.1    
Изградба на рампи 
за лица со 
попреченост 

1.000.000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2    
Уредување на 
излетничко место 
во с. Лопатица 

0,00 0,00 0,00 6.239.956,00 6.239.956,00 

7.3    

Изградба на 
настрешници во 
функција на објект 
во пазарот 

0,00 0,00 0,00 0,00 15.410.236,00 
 

8.  KA Донации 482920 
Изградба на Кино 
Манаки (завршна 
фаза- ентериер) 

0,00 0,00 8.637.607,00 8.637.607,00 8.637.607,00 

9. ЈЛ0 Основен 
буџет 482940 Надзор над 

изградбата 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

10. ЈД0 Кредит 
АРМ 482120 

Изградба на улици, 
патишта и 
автопати 

44.000.000,00 40.962.727,00 40.962.727,00 40.962.727,00 40.962.727,00 

11. ЈД0 Кредит 
АРМ 482320 

Изградба на с-ми 
за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

250.000,00 1.824.413,00 1.824.413,00 1.824.413,00 1.824.413,00 

12. ЈД0 Кредит 
АРМ 482720 

Изградба на 
капацитети за 
водоснабдување 

150.000,00 1.495.694,00 1.495.694,00 1.495.694,00 1.495.694,00 

13. ЈД0 Кредит 
АРМ 482820 

Изградба на 
капацитети во 
енергетиката 

4.000.000,00 4.117.166,00 4.117.166,00 4.117.166,00 4.117.166,00 

14. ЈД0 Кредит 
АРМ 482940 Надзор над 

изградбата 507.442,00 507.442,00 507.442,00 507.442,00 507.442,00 

     ВКУПНО I: 105.205.864,0
0 103.205.921,00 119.663.735,00 150.207.087,00 173.247.551,00 

14. ЈД0 Основен 
буџет 482130 

Реконструкција на 
улици, патишта и 
автопати 

45.327.405,00 78.077.075,00 65.302.715,00 65.302.715,00 59.661.855,00 

14.1    ул„Климент 
Охридски“  3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 

14.2    ул.„ Д. Илиевски 
Мурато“ 10.411.966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3    ул.„Рузвелтова“ 7.500.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 
14.4    ул.„2-ри Август“ 2.357.970,00 2.357.970,00 2.357.970,00 2.357.970,00 2.357.970,00 
14.5    ул.„Партизанска“ 0,00 16.530.639,00 16.530.639,00 16.530.639,00 16.530.639,00 
14.6    ул.„АСНОМ“ 0,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 
14.7    ул„Довлеџик“  0,00  20.000.000,00  7.225.640,00  5.640.860,00  0 ,00 

14.8    ул.„Бранко 
Радичевиќ“ 0,00 0,00  0,00 1.584.780,00 1.584.780,00 

14.9    

 Санација со 
гранитни полчки 
(Широк сокак и 
Стара чаршија) 

1.500.000,00 1.688.099,00 1.688.099,00 1.688.099,00 1.688.099,00 

14.10    
Санација на 
тротоари и улици 
со бехатон 

12.772.239,00 14.700.702,00 13.081.152,00 13.081.152,00 13.081.152,00 

14.11    
Санација на 
коловози со гребен 
асфалт 

0,00 0,00 1.619.550,00 1.619.550,00 1.619.550,00 

14.12    Санација на 
коловози со тампон 3.000.000,00 2.046.120,00 2.046.120,00 2.046.120,00 2.046.120,00 
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14.13    Санација на ударни 
дупки 7.785.230,00 5.785.230,00 5.785.230,00 5.785.230,00 5.785.230,00 

15. ЈД0 Донации 
(грант) 482130 

Реконструкција на 
улици, патишта и 
автопати 

1.201.464,00 3.220.291,00 .220.291,00 3.220.291,00 3.220.291,00 

15.1    локален пат за 
с.Лавци 1.201.464,00 3.220.291,00 3.220.291,00 3.220.291,00 3.220.291,00 

16. ЈИ0 Основен 
буџет 482330 

Реконструкција на 
с-ми за одведување 
и пречистување на 
отпадни води 

6.899.809,00 33.320.425,00 33.320.425,00 33.320.425,00 23.870.142,00 

16.1    ул.„Рузвелтова“ 2.575.871,00 2.575.871,00 2.575.871,00 2.575.871,00 2.575.871,00 

16.2    ул.„2-ри Август“ 2.090.298,00 2.090.298,00 2.090.298,00 2.090.298,00 2.090.298,00 

16.3    ул.„Довлеџик“-
атм.к.м. 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 5.989.731,00 1.989.731,00 

16.4    ул.„Бранко 
Радичевиќ“ 0,00 0,00 0,00 2.010.269,00 2.010.269,00 

16.5    ул.„Довлеџик“-
фек.к.м. 0,00 6.718.851,00 6.718.851,00 6.718.851,00 1.268.568,00 

16.6    Машинско чистење 
на канали 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 1.520.448,00 1.520.448,00 

16.7    капаци и шахти во 
с.Д Оризари 0,00 0,00 0,00 479.552,00 479.552,00 

16.8    Чистење на корито 
на р.Драгор 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

16.9    

Санации на 
канализациони 
мрежи, решетки и 
сливници 

0,00 8.701.765,00 8.701.765,00 8.701.765,00 8.701.765,00 

16.10    

Санација на 
канализациона 
мрежа на 
ул.„Х.Т.Карпош“ 

233.640,00 233.640,00 233.640,00 233.640,00 233.640,00 

17. ЈГ0 Основен 
буџет 482730 

Реконструкција на 
капацитети за 
водоснабдување 

3.339.899,00 6.608.093,00 6.608.093,00 5.884.733,00 5.884.733,00 

17.1    ул.„Рузвелтова“ 1.453.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
17.2    ул.„2-ри Август“ 1.886.379,00 1.886.379,00 1.886.379,00 1.886.379,00 1.886.379,00 
17.3    ул.„Довлеџик“ 0,00 4.721.714,00 4.721.714,00  2.444.084,00  2.444.084,00 

17.4    ул.„Бранко 
Радичевиќ“ 0,00 0,00 0,00  1.121.966,00  1.121.966,00 

17.5    приклучоци во 
Д.Оризари 0,00 0,00 0,00  432.304,00  432.304,00 

18. ЈЛ0 Основен 
буџет 482930 Реконструкција на 

други објекти 6.610.809,00 13.989.084,00 13.989.084,00 13.989.084,00 15.604.084,00 

18.1    
Школски двор - 
игралиште во ОУ 
„Кирил и Методиј“ 

1.809.209,00  2.187.484,00  2.187.484,00  2.187.484,00  2.187.484,00 

18.2    
Рек. на ѕид на 
р.Драгор кај п.с. 
Довлеџик 

0,00  3.000.000,00  3.000.000,00  3.000.000,00  0,00 

18.3    

 Санација на 
тоалети во ОУ 
„Елпида 
Караманди“ 

0,00 0,00 0,00 0,00  2.500.000,00 

18.4    
Санација на 
тоалети во СДТУ 
„Ѓорги Наумов“ 

 0,00  0,00  0,00  0,00  600.000,00 

18.5    
Поголеми санации 
во објекти на О.Б-
ла 

0,00  3.000.000,00  3.000.000,00  3.000.000,00  3.000.000,00 

18.6    
Набавка на 
градежни 
материјали 

2.801.600,00   
 3.801.600,00  3.801.600,00  3.801.600,00  3.701.600,00 

18.7    Игралиште на 
тепсија 0,00 0,00 0,00 0,00  615.000,00 
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18.8    
Услуга од градежни 
машини 
 

800.000,00  800.000,00   
 800.000,00  800.000,00  800.000,00 

18.9    
Градежно-
занаетчиски 
работи 

1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

18.10    Санација на 
споменици 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

19. ГД0 Основен 
буџет 482830 

Реконструкција на 
капацитети во 
енергетиката 

2.000.000,00 3.669.000,00  3.669.000,00  3.669.000,00  3.669.000,00 

19.1    
Одржувње на с-ми 
за греење во 
објекти на О.Б-ла 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

19.2    

Реконс. на мрежа и 
трафостаница во 
населба Баир 
(Декада на роми) 

 0,00 1.669.000,00 1.669.000,00 1.669.000,00 1.669.000,00 

20. ЈЛ0 Основен 
буџет 482940 Надзор над 

изградбата 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

     ВКУПНО II: 66.379.386,00 139.883.968,00 127.109.608,00 126.386.248,00 121.360.388,00 

     ВКУПНО I+II: 171.585.250,0
0 

 
243.089.889,00 

 
246.773.343,00 

 
276.593.335,00 294.607.939,00 

 
2. Програмата влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Битола. 
 

Бр.09-145/5                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2019 г.                   на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                  Валентин Груевски 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за користење 
и одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Битола за 2019 

година 

1. Ја објавувам Програмата за измена и 
дополнување на Програмата за користење и 
одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Битола за 2019 
година, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 15.10.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-975/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 70 од Статутот на Општина Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), а во врска со член 15 од Законот за комунални такси 
(„Службен весник на РМ“ бр.61/2004; 64/05; 92/07; и 123/12), Советот на Општина Битола, на 
својата седница, одржана на ден 15.10.2019година донесе: 

П Р О Г Р А М А  
за измени и дополнување на Програмата за користење и одржување на јавното 

осветлување на подрачјето на Општина Битола за 2019 година 

1.Во Програмата за користење и одржување на јавното осветлување на подрачјето на 
Општина Битола за 2019 година ( „Службен Гласник на Општина Битола„ бр.20/2018 и 
10/2019) се вршат измени и дополнувања во деловите на Планирани приходи и Планирани 
расходи за реализација на Програмата за користење и одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Битола за 2019 година и после извршените измени истите гласат: 

 
ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

на Програмата за користење и одржување на јавното осветлување на подрачјето на 
Општина Битола за 2019година 

 
Ред. 
број Шифра Извор на приходи Буџет 2019 I Ребаланс на 

Буџет 2019 
II Измени и 

дополнување 
III Измени и 
дополнување 

1. 717116 
Надоместок од комунална 
дејност за улично 
осветлување 

62.097.841,00 54.678.020,00 61.912.020,00 55.598.020,00 

 
  ВКУПНО: 62.097.841,00 54.678.020,00 61.912.020,00 55.598.020,00 

 
ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА на 

Програмата за јавно осветлување за 2019год. 
 

Ред. 
бр. Програма Буџет Ставка 

Планирани 
работи за 

изведување 

Буџет 
2019 

I Ребаланс на 
Буџет 
2019 

II Измени и 
дополнување 

III Измени и 
дополнување 

1. ЈЗ0 Основен 
буџет 421110 Електрична 

енергија 39.600.000,00  35.000.000,00 35.000.000,00 35.000.000,00 

2. ЈЗ0 Основен 
буџет 424440 

Поправка и 
одржување на 
улично 
осветлување 
(град) 

7.674.740,00 7.674.740,00 6.474.740,00 6.474.740,00 

3. ЈЗ0 Основен 
буџет 424440 

Поправка и 
одржување на 
улично 
осветлување 
(рурални 
средини) 

4.900.000,00 4.900.000,00 3.920.000,00 3.920.000,00 

4. ЈЗ0 Основен 
буџет 424440 

Поправка и 
одржување на 
улично 
осветлување 
(тековно 
одржување-
замена на 
живини, 
натриумови и 
флуорецентни 
светилки со лед 
светилки заради 
поголема 
енергетска 

0,00 0,00 2.180.000,00 3.580.000,00 
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ефикасност на 
целиот систем за 
улично 
осветлување) 

5. ЈЗ0 Основен 
буџет 424440 

Поправка и 
одржување на 
улично 
осветлување 
(подземна и 
воздушна мрежа) 

 2.588.800,00  2.562.864,00  2.562.864,00 0,00 

6. ЈЗ0 Основен 
буџет 426990 Услуги од 

електричарство 362.260,00 307.803,00 307.803,00 870.667,00 

7. ЈЗ0 Основен 
буџет 423990 

Материјали за 
новогодишни 
украси и детски 
фигури 

472.000,00 467.823,00 467.823,00 967.823,00 

8. ЈЗ0 Основен 
буџет 424390 Одржување на 

други градби 600.000,00  600.000,00  600.000,00 600.000,00 

9. ЈА0 Основен 
буџет 482820 

Изградба на 
капацитети во 
енергетиката 

5.003.101,00 2.267.850,00 9.501.850,00 3.187.850,00 

9.1     Михајло А. 
Дончо 2.957.088,00 2.267.850,00 2.267.850,00 2.267.850,00 

9.2    Ѓорги Димитров 963.001,00 0,00 0,00 0,00 

9.3    8-ми Септември 1.083.012,00 0,00 0,00 0,00 

 
9.4    Крушевска 

Република 0,00 0,00 920.000,00 920.000,00 

9.5    
Спортска сала 
„Боро 
Чурлевски“  

 0,00 0,00 6.314.000,00 0,00 

10. ЈА0 Основен 
буџет 482830 

Реконструкција 
на капацитети во 
енергетиката 

746.940,00 746.940,00 746.940,00 746.940,00 

    Климент 
Охридски 746.940,00 746.940,00 746.940,00 746.940,00 

11. ЈЛ0 Основен 
буџет 482940 Надзор над 

изведбата 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

      ВКУПНО:  62.097.841,00 54.678.020,00 61.912.020,00 55.598.020,00 
 
2. Програмата влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Битола. 
 

Бр.09-145/6                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2019 г.                   на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                Валентин Груевски 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Четврта измена и дополнување на 

Програма за поставување на урбана 
опрема на јавни површини на подрачјето 

на Општина Битола 

Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Четвртата измена и дополнување на 
Програма за поставување на урбана опрема 
на јавни површини на подрачјето на Опш-
тина Битола, донесен на седницата на 
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Советот на Општината Битола одржана на 
15.10.2019 година. 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-975/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05, 
17/08 и 08/19), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 15.10.2019 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Четврта измена и 

дополнување на Програма за поставување 
на урбана опрема на јавни површини на 

подрачјето на Општина Битола 

1. СЕ УСВОЈУВА Четвртата измена и 
дополнување на Програма за поставување на 

урбана опрема на јавни површини на 
подрачјето на Општина Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-145/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за економски 
развој за 2019 година 

Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Програма за измена и дополнување на 

Програмата за економски развој за 2019 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 15.10.2019 
година. 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општината Битола“. 
 

Бр. 08-975/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола бр.10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општина Битола, на својата 
седница, одржана на ден 15.10.2019 година 
донесе 

 

ПРОГРАМА 
за измени и дополнување на Програмата за 

економски развој во Општина Битола за 
2019 година 

Се врши измена на Програма за еко-
номски развој за 2019 година во ПРИЛОГ 
бр.1 по Измени на ПРОГРАМА ЗА 2019 
година од Август 2019 година, ИЗРАБОТКА 
НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ГРАДБА, 
- Во ред број 32, колона ЛОКАЦИЈА/УЛИЦА 
,,Геодетски услуги,, : се менува вредноста во 
колона ,,Подготвување на проекти за други 
објекти (482910) од 2.000.000,00 денари во 
500.000,00 ден. 
- Во ред 46, колона ЛОКАЦИЈА/УЛИЦА: ,,Про-
ектни документации за аплицирање на меѓуна-
родни фондови,, во колона ,,Подготвување на 
проекти за други објекти (482910) од 500.000,00 
денари во 270.000,00 ден. 
Се додаваат следните редови: 
- Ред 56, колона ЛОКАЦИЈА/УЛИЦА: ,,Изра-
ботка на АУП за траса на гасовод на КП 
сопственост на Цермат и Бимилк Битола, во 
колона ,,Подготвување на проектна докумен-
тација на л.патишта, мостови, спомениуци ЈД 
(482110) се додава вредност од 610.000,00 ден 
- Ред 57, колона ЛОКАЦИЈА/УЛИЦА: ,,ДГ 
Снегулка Битола,, во колона ,,Подготвување 
на проектна документација за други Објекти ЈД 
(482910) се додава вредност од 500.000,00 ден 
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- Ред 58, колона ЛОКАЦИЈА/УЛИЦА: Соо-
браќајна студија“, во колона ,,Подготвување на 
проектна документација на л.патишта, мостови, 
спомениуци ЈД (482110) се додава вредност од 
620.000,00 ден. 
 

1. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
За спроведување на оваа програма се гри-

жи Градоначалникот, Комисијата за економ-
ски развој и Одделението за економски 
развој при Секторот за економски развој, 

јавни дејности и информатичка технологија 
на Општина Битола.  

Оваа Програма влегува во сила веднаш по 
изгласување од Советот на Општина Битола, 
а ќе се применува до крајот на годината, 
односно до донесување на Програмата за 
2020 година. 

 
Бр.09-145/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
 

ПРИЛОГ 1 по ПРОГРАМА ЗА 2019 
ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДБА- ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ Октомври 2019 

( ПРОЕКТИРАЊЕ, РЕВИЗИЈА,  ГЕОМЕХАНИЧКИ, СОГЛАСНОСТИ ОД ИЗИИС, ГЕОДЕТСКИ И ДР. ЕЛАБОРАТИ 
СОГЛАСНО ЗАКОН) 

 

Ред. 
бр. 

ЛОКАЦИЈА /  
УЛИЦА 

Програма ЈД    
Подготвување 

проектина улици и 
л.патишта, 

мостови,споменици  
ЈД (482110) 

Програма  ЈИ   
Подготвување 
на проекти за 

на пречист 
станици и 
колектори 
(482310) 

Програма ЈГ   
Подготвување 
на проекти за 
водоснабдува-

ње (482710) 

Програма 
ЈГ  

Подготвува-
ње на 

проекти за 
енергетски 
капацитети 

(482810) 

Програма 
ЈЛ 

Подготвува-
ње на 

проекти за 
други 

објекти 
(482910) 

Програма 
ЈЛ 

Подготвува-
ње на 

проекти за 
мостови 
(482210) 

Програма 
ЈЛ  

Реконструк-
ција на 
други 

објекти 
(482930) 

ВКУПНО 

1 
АСФАЛТИРАЊЕ НА 
УЛИЦИ и ЛОК ПАТ ВО 
С. ОСТРЕЦ 

400.000,00       400.000,00 

2 с.БАРЕШАНИ 180.000,00       180.000,00 

3 с. МЕЏИТЛИЈА 100.000,00       100.000,00 

4 Л.П. Брусник 150.000,00 170.000,00      320.000,00 

5 
Проекти за партерно 
уредување на школски 
дворови во ОУ и СЦУ     200.000,00   200.000,00 

6 

Санација и 
реконструкција на објекти 
во сопственост на 
општина Битола 

    2.000.000,00   2.000.000,00 

7 

Планска документација за 
проект ,,Пречистителна 
станица на општина 
Битола,, финансиран од 
ИПА прог на ЕУ) 

400.000,00 140.000,00   500.000,00   1.040.000,00 

8 Ул. позади Кеопс-
Декорпод    46.000,00    46.000,00 

9 35 кв кабел околу 
Стадион    1.000.000,00    1.000.000,00 

10 ул. ,,Ари Ангеловски,, 30.000,00 15.000,00 25.000,00     70.000,00 

11 ул.Сутјеска 70.000,00 34.000,00 44.000,00     148.000,00 

12 ул. Струшка 33.000,00 16.500,00 27.500,00     77.000,00 

13 ул.Цане Василев 66.000,00 33.000,00 33.000,00     132.000,00 

14 ул. 2-ри Август 42.000,00 21.000,00 33.000,00     96.000,00 

15 
Пeшачки мост над 
железничка пруга спроти 
ОУ Коле Канински 

300.000,00       300.000,00 

16 
Реконструкција на зграда 
за противпожарна станица 
БТ     200.000,00   200.000,00 
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17 Партерни решенија за 
споменици 45.898,00       45.898,00 

18 ул.Рузвелтова 120.000,00   40.000,00    160.000,00 

19 ул. Димитар Илиевски 
Мурато (Борис Кидрич) 265.800,00   86.730,00    352.530,00 

20 

Партерно уредување и 
изградба на настрешници 
на Управна зграда ЈП 
Пазари 

    300.000,00   300.000,00 

21 ул. Довлеџик-измени во 
тек на градба,, за Л=500 м 518.000,00       518.000,00 

22 Бул 1ви Мај десна страна 250.000,00       250.000,00 

23 Реконструкција на ул. 
Партизанска 400.000,00       400.000,00 

24 

Спортско игралиште и 
простор на зелен парк 
(АУП + основен проект) 
с. Лопатица 

180.000,00       180.000,00 

25 
Локален пат за с. Дихово 
од прикл со Р пат за 
Црвенои петли 

150.000,00       150.000,00 

26 
Сообрќајни проекти низ 
улици во БР-Измена на 
траен режим на сообраќај 

140.000,00       140.000,00 

27 с. Црнеец (ПИ за водовод) 350.000,00       350.000,00 

28 
Изработка на рампина за 
пристап до ОУ и СУ и 
други институции 

150.000,00       150.000,00 

29 Секундарна канализација 
с. Трново  130.000,00      130.000,00 

30 Атмосверска канализација 
д. Оризари ПИ  50.000,00      50.000,00 

31 Изработка на Програма за 
енергетска ефикасност    50.000,00    50.000,00 

32 Геодетски елаборати     500.000,00   500.000,00 

33 Геомеханички елаборати     300.000,00   300.000,00 

34 Мислења од ИЗИИС     300.000,00   300.000,00 

35 
Реконструкција на други 
објекти (Излози во Стара 
чаршија)       3.800.000,00 3.800.000,00 

36 ул. Љубојно Л=300 м 150.000,00       150.000,00 

37 
ул. Македонска Фаланга-
позади Офцерски дом со 
Л= 270 м 

148.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00    262.000,00 

38 
ул. Сива Вода -до лок 
Хераклеа Битола со 
Л=283 м 

360.000,00   35.000,00    395.000,00 

39 
Крак до железничка 
станица во ИЗ Жабени  
Л= 200 

25.000,00   25.000,00    50.000,00 

40 

ул. Браќа Џаферови 
(паркинг позади 
Финансов) Л=45 м 
+паркинг 

48.000,00   10.000,00    58.000,00 

41 

Гасификација-примарна 
мрежа во Битола (Проект 
за инфраструктура) 
Л=25.000м 

3.500.000,00       3.500.000,00 

42 

Партерно решение и 
простор за спорт и 
рекреација ,,Сју Рајдер,, 
Битола 

54.000,00   22.000,00    76.000,00 
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43 

Колекторски с-м за 
наводнување од ХСМ 
Стрежево (г. Оризари и 
Студенстски дом 
Битола)со Л= 860 m  
(проект за 
инфраструктура) 

110.000,00       110.000,00 

44 

Фудбалско игралиште с. 
Црнобуки КП 2530 П= 
9706  м2 ( Агенција за 
млади) Игралиштето  
1500 м2 

162.000,00       162.000,00 

45 

Микролокациски и 
урбанистички дел на 
проект за детски базен во 
ОУ Даме Груев 

50.000,00       50.000,00 

46 
Проектни документации 
за аплицирање на 
меѓународни фондови 

300.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 270.000,00   1.170.000,00 

47 
ул. Солунска (пресек 
,,К.Охридски,, со 
..Т.Даскало,,) Л= 530 m 

310.000,00 68.000,00 68.000,00 68.000,00    514.000,00 

48 
ул. Тошо Даскало (пресек 
,,Солунска,, со 
,,Партизанска,,)Л=380 m 

330.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00    480.000,00 

49 
ул.,,Димитар Влахов 
(пресек Бул.1ви Мај до 
Чинаро) Л=310 m 

270.000,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00    387.000,00 

50 
Мост на р. Драгор на ул 
Довлеџик и пропусти на р. 
Курдерес  Л=      1.000.000,00  1.000.000,00 

51 Реконструкција на Лок 
пат за с. Магарево 100.000,00       100.000,00 

55 МЗ Даме Груев П= 180 m2     200.000,00   200.000,00 

56 

Изработка на АУП за 
траса на гасовод на КП 
сопстевеност на Цермат и 
Бимилк 

610000       610.000,00 

57 ДГ Снегулка     500.000,00   500.000,00 

58 Сообракајна студија 620000       620.000,00 

 ВКУПНО 1.230.000,00 1.004.500,00 557.500,00 1.709.730,00 500.000,00 1.000.000,00 3.800.000,00 24.829.428,00 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за утврдување 

на цени на услуги и надоместоци на 
јавните паркиралишта во Општина Битола 

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Одлуката за измена и Допол-
нување на Одлуката за утврдување на цени 
на услуги и надоместоци на јавните 
паркиралишта во Општина Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 15.10.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-975/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.10.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

измена и дополнување на Одлуката за 
утврдување на цени на услуги и 

надоместоци на јавните паркиралишта во 
Општина Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за измена и дополнување на Одлуката за 
утврдување на цени на услуги и 
надоместоци на јавните паркиралишта во 
Општина Битола на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во Општина Битола, 
донесена на Управен одбор бр.02-182/5 од 
30.09.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 

„Службен гласник на Општина Битола”. 
 

Бр.09-145/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Информација за пожарите на подрачјето 

на Општина Битола за 2019 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Информација за пожарите на подрачјето 
на Општина Битола за 2019 година, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 15.10.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-975/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.10.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.10.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Информација за пожарите 
на подрачјето на Општина Битола за 2019 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за 
пожарите на подрачјето на Општина Битола 
за 2019 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-145/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.10.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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